Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Сельское поселение Вата

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
от   12.2020                                                                                                          №
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.11.2016 № 41 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в сельском поселении Вата»
      В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года N 268-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет сельского поселения Вата:
РЕШИЛ:
         1. Внести следующие изменения в Приложение к решению Совета депутатов сельского  поселения Вата от 24.11.2016 № 41 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в сельском поселении Вата»:
1.1. Подпункт 4 пункта 4.1. изложить в новой редакции:
«4) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года) и заработке гражданина, а также документы, оформленные по результатам расследования несчастного случая на производстве либо профессионального заболевания;».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата  (www.adminvata.ru) и в районной газете «Новости Приобья».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Вата (Богданова Л.Н.).
Глава сельского поселения Вата                                                                 М.В. Функ